Kupující prohlašuje, že výše uvedené zboží od prodávajícího kupuje a do svého vlastnictví přijímá.
Prodávající se kupujícímu zavazuje, že provede instalaci zboží a poskytuje na něj záruku v délce 36
měsíců.

Článek II.
Kupní cena

1. Smluvní strany této smlouvy si smluvně sjednali výši kupní ceny na částku 82.474,81,- Kč včetně DPH
(slovy: osmdesát dva tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři korun českých, osmdesát jedna haléřů), tj. 68.161, -
Kč bez DPH. Jedná se kompletní cenu zboží včetně instalace a záruky v délce 36 měsíců. Cena dílčích
položek je uvedena v rámci Přílohy č. 1.

2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.